

M32 MUTTERTAGSFRÜHSTÜCK FÜR 2 PERSONEN

Heißgetränk, Prosecco und frisch gepresster Orangensaft

Dreierlei Schinken, Salami

Brie und Bio Emmentaler

Räucherlachs auf Toast

Rohkost Gemüse, Spargel mit Kräutern und Sprossen

Gebackene Eier mit Speck

Diverse Aufstriche, Butter

Porridge mit Beeren

Fruchtsalat

Muttertagstörtchen mit Baumkuchen

Gebäck

2 Personen 52.00

1 Person 29.00

Auf Nachfrage auch vegetarisch möglich

EXTRAS

Egg Benedict 13.90

Ham & Eggs 8.50

Bacon & Eggs 8.50

Spiegeleier mit Kräutern 7.50

French Toast mit frischen Erdbeeren und Honigsahne 12.50

Unsere VerkaufsmitarbeiterInnen informieren Sie über allergene Zutaten in unseren Produkten und beraten Sie gerne

WICHTIGE INFORMATION ZU DEN ALLERGENEN

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelverordnung 1169/2011). Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien, oder Unverträglichkeiten auslösen können. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden. Für die detaillierte Karte mit den allergenen Stoffen fragen Sie unsere Mitarbeiter, wir beraten Sie gerne.

DIESE KARTE IST AM MUTTERTAG NICHT GÜLTIG

FRÜHSTÜCKSKARTE

M32 FRÜHSTÜCK FÜR 2 (ODER 1 PERSON) 38.00/24.00

2 Gläser Prosecco oder 2 Gläser frisch gepressten Orangensaft, 2 Heißgetränke,
Burgunderschinken, Salami, Rinderschinken, Bio-Emmentaler, Brie,
geräucherter Wildlachs, Rührei vom Bioei, Obstsalat, Gemüse-Rohkost,
Gebäck, Butter, Aufstrich, Marmelade
(vegetarisch auf Anfrage)

VITALFRÜHSTÜCK 21.00

1 Glas frisch gepresster Orangensaft, ein Heißgetränk,
Melone & Ananas, Avocado, Mozzarella mit Pesto,
Eingelegtes und Rohkost-Gemüse, saisonales Porridge,
Karottenkuchen, Vollkorng Gebäck

A LA CARTE FRÜHSTÜCK

Eiergerichte aus 2 Bioeiern

Ei der Woche 10.80

Eier im Glas 5.60

Rühreier mit Speck/Schinken oder Brie 9.50

Spiegeleier mit Speck/Schinken oder Brie 9.50

Saisonales Porridge 9.50

Hausgemachtes Knuspermüsli mit frischen Beeren 10.50

Ricotta Bowl mit Gemüse und Sprossen 10.50

2 Scheiben getoastetes Ciabatta mit Aufstrich der Woche 8.50

Beim Frühstück sind keine Änderungen möglich!

*Bitte beachten sie, dass wir Rechnungen nur tischweise ausstellen können.

Unsere VerkaufsmitarbeiterInnen informieren Sie über allergene Zutaten in unseren Produkten und beraten Sie gerne

WICHTIGE INFORMATION ZU DEN ALLERGENEN

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelverordnung 1169/2011).
Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien, oder Unverträglichkeiten auslösen können. Trotz sorgfältiger
Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess
der Küche verwendet werden. Für die detaillierte Karte mit den allergenen Stoffen fragen Sie unsere Mitarbeiter, wir beraten Sie gerne.